УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОИ КУЛЬТУРЕ, СIIОРТУ
и молодвжной политикЕ

АДIИИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА

прикАз

от 14.03.2023r. Nb24

О присвоеции судейской категории

На основ ании Положения о спортивных судьях, утвержденном прикЕвоМ
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 20117 года Nq 134, с
изменениями, вЕесенными приказами Минспорта России (посл.ред. от 19

декабря 2022 г. JФ 1257)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить квалификационную категорию (спортивныЙ судъя второЙ
категории))

по шахматам

Щубограеву .Щаниилry Андреевичу
Лобанову Евгению Василъевичу
Шестаку Виктору Михайловичу
Шнайдеру Артуру Владимировичу
Петрову Андрею Александровичу

2. Присвоитъ квалификационную
категории)

по шашкам

Маннапову Алмазу |аззалиевичу
В елиryровой Анас тасии,Щенисовне

по тайскому боксу
Беркетову Антону Сергеевичу

Начальник Управления ФКСиМП

МБУ ДО (СШ J\b 2)
МБУ ДО (СШ Jф 2)
МБУ ДО (СШ J\Ъ 2)
МБУ ЩО кСШ J\b 2>

У ДО (СШ J\Ъ 2)

категорию (спортивный судья третъей

МБУ ДО (СШ Ns 2)
МБУ ДО (СrТI Ns 2)

N4БУ ДО (КСШОР)

М.В. Старченко